

Brian Sheldon Holding ApS

Dageløkkevej 94, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 29 44 43 15

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Brian Douglas Sheldon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Sheldon Holding ApS Dageløkkevej 94 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 29 44 43 15
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Brian Douglas Sheldon
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Associeret virksomhed	AG5 A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 107.890 kr. mod 57.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.260	-8.875
Resultat før finansielle poster	-6.260	-8.875
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	107.556	56.377
Andre finansielle indtægter	6.814	10.992
Øvrige finansielle omkostninger	-126	-112
Resultat før skat	107.984	58.382
Skat af årets resultat	-94	-441
Årets resultat	107.890	57.941
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.556	-173.623
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	123.564
Disponeret fra overført resultat	-60.266	0
Disponeret i alt	107.890	57.941

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	653.515	595.959
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>653.515</u>	<u>595.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>653.515</u>	<u>595.959</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	106.037	40.132
Udskudte skatteaktiver	<u>4.477</u>	<u>4.571</u>
Tilgodehavender i alt	<u>110.514</u>	<u>44.703</u>
Likvide beholdninger	<u>331.311</u>	<u>449.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>441.825</u>	<u>494.115</u>
Aktiver i alt	<u>1.095.340</u>	<u>1.090.074</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.848	274.292
4 Overført resultat	510.969	571.235
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.078.417</u>	<u>1.078.527</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>16.923</u>	<u>11.547</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.923</u>	<u>11.547</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.923</u>	<u>11.547</u>
Passiver i alt	<u>1.095.340</u>	<u>1.090.074</u>

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	321.667	321.667
Kostpris 31. december 2019	321.667	321.667
Opskrivninger 1. januar 2019	274.292	447.915
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	107.556	56.377
Udbytte	-50.000	-230.000
Opskrivninger 31. december 2019	331.848	274.292
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	653.515	595.959
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AG5 A/S	København	50,00 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	274.292	447.915
Resultatandel	57.556	-173.623
	331.848	274.292
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	571.235	447.671
Årets overførte overskud eller underskud	-60.266	123.564
	510.969	571.235

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
